

OVERZICHT VAN GEREALISEERDE EN NIET-GEREALISEERDE RESULTATEN

Voor het boekjaar van 1 januari 2016 tot en met 30 juni 2016 met vergelijkende cijfers over het boekjaar 2015.

<i>Bedragen x EUR 1.000</i>	2016	2015
Omzet	0	0
Personeelskosten	38	45
Afschrijvingen	0	0
Algemene kosten	81	108
Bijzondere afwaardering goodwill	0	0
Som der kosten	119	153
Resultaat uit bedrijfsactiviteiten	(119)	(153)
Netto financieringslasten		(12)
	0	
Resultaat vóór belastingen	(119)	(165)
Winstbelastingen	0	0
Resultaat uit voortgezette activiteiten	(119)	(165)
Resultaat uit beëindigde activiteiten	0	0
Resultaat over de verslagperiode	(119)	(165)
Totaal gerealiseerde en niet gerealiseerde resultaten over de verslagperiode	(119)	(165)
Toe te rekenen aan:		
Aandeelhouders van de moedermaatschappij	(119)	(165)
Gemiddeld aantal uitstaande aandelen	2.807.758	2.172.983
Gewone winst per aandeel (in EUR)	(0,04)	(0,08)
Verwaterde winst per aandeel (in EUR)	(0,03)	(0,06)

BALANS

(vóór verdeling van het resultaat) per 30 juni 2016 met vergelijkende cijfers per 30 juni 2015

<i>Bedragen x € 1.000</i>	2016	2015
ACTIVA		
Vaste active		
Immateriële activa	-	-
Materiële activa	-	-
Financiële vaste activa	-	-
Totaal Vaste activa	-	-
Vlottende activa		
Vorderingen	19	40
Geldmiddelen en kasequivalenten	769	201
Totaal Vlottende activa	788	241
Activa aangehouden voor verkoop	-	-
Totaal Activa	788	241
PASSIVA		
Eigen vermogen		
Gestort en opgevraagd aandelenkapitaal	1.404	927
Agioreserve	72.199	70.468
Overige reserves	(72.978)	(71.107)
Winst over de verslagperiode	(119)	(78)
Totaal Eigen vermogen	506	210
Kortlopende verplichtingen		
Crediteuren	90	22
Leningen	139	-
Te betalen belastingen	-	-
Overige te betalen posten	53	9
Totaal Kortlopende verplichtingen	282	31
Verplichtingen gerelateerd aan voor verkoop aangehouden activa	-	-
Totaal Passiva	788	241